Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАХМУДА АМАЕВА»

(МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЮЬХЬАНЦАРА ДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «М.Амаевн ц1арах полу Новотерски ЮДШ»)

01.09.2022г.
ПРИКАЗ

с. Новотерское

№ 60-А

О совершенствовании работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий

среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения на базе МБОУ

«Новотерская НОШ имени М.Амаева»

2.

3.

4.

5.

Руководителем отряда ЮИД назначить - учителя начальных классов

Апаеву Мелану Абуталиповну.

Утвердить Положение об отряде ЮИД.

Утвердить План занятий с отрядом ЮИД.

Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР
Кужулову Малику Басировгс^^т

Директор

приказом ознакомлены:

З.М. Умарова

М.Б. Кужулова

М.А. Апаева